
Instruktører Karting - sortert etter postnr.

Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Rysstad Nathalie 0682 OSLO 466 33 164 nathalie.rysstad@gmail.com NMK Trøgstad

Enderød Vidar 1591 SPERREBOTN 900 57 612 vidar@enderod.no KNA Varna

Ingebretsen Jonas Adler 1709 SARPSBORG 954 97 840 jingebretsen89@gmail.com KNA Varna

Ingebretsen Jorunn 1712 GRÅLUM 928 93 205 joruinge@online.no KNA Varna

Ingebretsen Tore 1712 GRÅLUM 928 52 256 joruinge@online.no KNA Varna

Solberg Frode 1820 SPYDEBERG 948 18 516 frode.solberg@hotmail.com NMK Trøgstad

Krogstad Anders 1860 TRØGSTAD 975 63 292 krogstad96@hotmail.com NMK Trøgstad

Gjemble Jan-Atle 1950 RØMSKOG 412 16 412 post@x-team.no KNA Bunes Idrettslag

Bekkelund Odd J. 2614 LILLEHAMMER 414 61 406 odd@bekkis.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Flatmo Trygve 2690 SKJÅK 476 45 214 trygveflatmo@gmail.com

Moen Aina 2836 BIRI 917 38 545 aina.moen@madshus.com KNA Oppland

Stensberg Kjersti 2850 LENA 979 51 480 kjersti@hagen.as KNA Oppland

Johansen Terje 3179 ÅSGÅRDSTRAND 920 92 034 tjo7@online.no NMK Andebu

Kristiansen Ronny Ottar 3270 LARVIK 480 13 796 r-kristi@online.no NMK Larvik

Korsmo June Beathe 3302 HOKKSUND 468 34 870 june@gokartsport.no NMK Andebu

Strandbråten Sander 3340 ÅMOT 482 35 006 sander.st@hotmail.com NMK Modum og Sigdal

Fossen Charlotte Evensen 3535 KRØDEREN 936 06 884 Charlotte@nmk.no NMK Modum og Sigdal

Fossen Glenn André 3535 KRØDEREN 924 85 345 glenn@foss1.com NMK Modum og Sigdal

Guttormsen Steinar 3612 KONGSBERG 934 43 688 guttormsensteinar@gmail.com NMK Modum og Sigdal

Westrum Lars-Erik 3613 KONGSBERG 466 22 588 Lemyren@outlook.com NMK Kongsberg

Fillingsnes Annette 3721 SKIEN 909 29 818 ronn-ban@online.no NMK Grenland

Kirkhus Adrian Yndestad 4315 SANDNES 486 05 343 ayk98@live.com KNA Klepp Motorsport

Fatland Terje 4344 BRYNE 922 21 678 terjefatland@yahoo.no KNA Klepp Motorsport

Ueland Turid 4360 VARHAUG 454 59 802 turidue@yahoo.no KNA Klepp Motorsport

Torland Morten 4365 NÆRBØ 908 02 078 morten.T62@hotmail.com KNA Klepp Motorsport

Ueland Martin 4365 NÆRBØ 405 47 553 martinueland8@gmail.com KNA Klepp Motorsport

Soland Kim Håkon 4400 FLEKKEFJORD 916 91 999 kim@soland.org NMK Lister

Kvia Vetle 4535 MARNARDAL 950 11 343 Vetle.kvia.90@gmail.com Agder Motorsport

Weire Jan Tore 4647 BRENNÅSEN 906 72 141 j.t.weire@gmail.com KNA Varna

Verlo Øystein 5109 HYLKJE 958 68 288 oystein.verlo@gjensidige.no NMK Bergen

Teigen Ronny 5460 HUSNES 993 69 598 pitstop-racing@hotmail.com NMK Solør
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Pawells Stian 5515 HAUGESUND 90 78 98 51 spaw@haugnett.no NMK Haugaland

Gravdal Jan Øyvind 5551 AUKLANDSHAMN 913 12 920 jan.gravdal@gmail.com NMK Haugaland

Hjelvik Rune 5563 FØRRESFJORDEN 930 19 909 rhjelvik@haugnett.no NMK Haugaland

Disselhorst Hendrikus 5780 KINSARVIK 959 44 612 hylco.disselhorst@yahoo.no NMK Hardanger

Helleland Harald 5780 KINSARVIK 975 27 376 h.hell@live.no NMK Hardanger

Furnes Per Mathias 6009 ÅLESUND 952 44 950 per.furnes@mimer.no KNA Nordvest

Østrem Håkon 6013 ÅLESUND 928 99 688 hakostrem@gmail.com KNA Nordvest

Strømmen Jan Egil 6014 ÅLESUND 415 27 778 strommen.janegil@gmail.com KNA Nordvest

Lundbø Pål Andre 6019 ÅLESUND 995 00 218 palu@online.no KNA Nordvest

Lundvang Christian 6020 ÅLESUND 410 84 083 cl@lundvang.com KNA Nordvest

Reknes Christian Søreng 6020 ÅLESUND 975 55 863 christian_reknes@hotmail.com KNA Nordvest

Boska Geir Arne 6150 ØRSTA 928 21 767 boska@online.no NMK Sunnmøre

Rødset Rune 6270 BRATTVÅG 905 25 651 rune.rodset@live.no KNA Nordvest

Johansen Ole Henning 6444 FARSTAD 408 78 631 ole@balkos.no NMK Molde

Silseth Morten 6683 VÅGLAND 454 85 850 mortensilseth@gmail.com

Huseklepp Jon Harald 6814 FØRDE 975 17 477 jo.klepp@enivest.net NMK Sunnfjord

Aase Robert 6814 FØRDE 909 62 620 aj46598@hotmail.com NMK Sunnfjord

Petersen Eivind Bedrup 6819 FØRDE 917 77 505 eivind.bredrup.petersen@enivest.net NMK Sunnfjord

Justsen Kim Andre 7200 KYRKSÆTERØRA 926 09 038 kimmen_86@hotmail.no NMK Halsa

Kverkild Broen Linn-Beate 7288 SOKNEDAL 456 64 436 libabroen@gmail.com NMK Rennebu

Tømmerås Vidar 7288 SOKNEDAL 958 09 227 vidar_tommeras@yahoo.no NMK Støren

Kvam Erik 7392 RENNEBU 905 64 838 kvam.gaard@gmail.com NMK Rennebu

Nilsen Steinar 7715 STEINKJER 909 52 987 steinar.nilsen@ntebb.no NMK Verdal/Levanger

Rian Nina 7863 OVERHALLA 997 67 170 nina-ria@online.no NMK Ytre Namdal

Valskraa Per Otto 7870 GRONG 482 96 585 perotto@live.no NMK Ytre Namdal

Bronder Tobias 8009 BODØ 951 66 805 Tobias.bronder@gmail.com Bodø Gokartklubb

Ertsgaard Trond 8021 BODØ 930 34 083 trond.ertsgaard@gmail.com Bodø Gokartklubb

Solstad Jack 8215 VALNESFJORD 970 99 416 Jack.solstad@sbnett.no Bodø Gokartklubb
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